PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 14 мая2013 г.
  № 23

Об отмене  Постановления от 20.08.2012 г № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги: « Регистрационный учет граждан Российской Федерации по месту жительства и места пребывания, снятие граждан Российской Федерации»»

       На основании Заключения юридической экспертизы Государственно-правового управления Аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области п о с т а н о в л я ю:

1. «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги: « Регистрационный учет граждан Российской Федерации по месту жительства и места пребывания, снятие граждан Российской Федерации»» - о т м е н и т ь.
Глава Сергиевского
сельского поселения                                                         Н.И.Севостьянова
исполнила:  Дьякова М.А.
5-51-41